INDICAÇÃO Nº 795 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
patrolamento  do  pátio  do  estacionamento  para  caminhões  do  Centro  Municipal  de
Abastecimento – CEMA, localizado na Rodovia Fernão Dias KM 868, no bairro Cruz
Alta.

JUSTIFICATIVA

O referido estacionamento encontra-se em estado precário
de conservação, necessitando de patrolamento e cascalhamento em toda a sua extensão,
visto que trata-se de um local com grande fluxo de caminhões que realizam a carga e
descarga de produtos no CEMA.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0N3Z2U1P5X9V2U6
		2020-06-09T13:12:37-0300